ПРОЕКТ

БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от «24» ноября 2020 г.№316

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Белгорода от 24 апреля 2014
года №91

«О предоставлении льгот на получение общедоступного дошкольного образования»

В целях приведения нормативных правовых актов городского округа «Город Белгород»
в соответствии с требованиями действующего законодательства

Белгородский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Белгорода от 24 апреля 2014 года №91 «О
предоставлении льгот на получение общедоступного дошкольного образования» (в
редакции решения Совета депутатов города Белгорода от 23.12.2014 г. №188, решений
Белгородского городского Совета от 30.05.2017 г. №528, от 29.05.2018 г. №666) (далее -
решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения признать утратившим силу.

1.2. Абзацы второй и третий подпункта 2.2 пункта 2 решения признать утратившими
силу.

2. Администрации города Белгорода привести свои правовые акты в соответствие с
настоящим решением.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить на официальном сайте
«Белгородский городской Совет» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию
Белгородского городского Совета по социальной политике и развитию солидарного
общества.

Председатель

Белгородского городского Совета О.И. Медведева

Секретарь сессии А.И. Стригунов
Источник:
https://za-nas-zakon.ru/doc/reshenie-ot-24112020-N-316-belgorodskii-gorodskoi-sovet/

https://za-nas-zakon.ru/doc/reshenie-ot-24112020-N-316-belgorodskii-gorodskoi-sovet/